TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

Số: 928/LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 25 tháng 10  năm 2016.

	V/v báo cáo công tác tuyên giáo Công đoàn năm 2016, phương hướng năm 2017

Kính gửi:

- Liên đoàn lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp.
Thực hiện Công văn số 1596/TLĐ ngày 17/10/2016 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc báo cáo kết quả công tác Tuyên giáo năm 2016, phương hướng năm 2017. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành Y tế, Giáo Dục, Công đoàn Viên chức tỉnh, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh báo cáo kết quả số liệu công tác Tuyên giáo Công đoàn năm 2016, phương hướng năm 2017.
- Phần I: Đánh giá kết quả hoạt động công tác tuyên giáo theo Biểu mẫu đính kèm, trong đó nhấn mạnh những hoạt động nổi bậc trong năm; tồn tại, hạn chế…

  - Phần II: Nêu định hướng, nhiệm vụ chủ yếu, chương trình, kế hoạch công tác năm 2017 bám sát chủ đề hoạt động là “Năm vì lợi ích của đoàn viên”, có dự kiến các hoạt động cụ thể.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện báo cáo phần I (kèm theo báo cáo phụ lục số liệu cụ thể) và phần II gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo- Nữ công) trước ngày 30/10/2016 để tổng hợp báo cáo cho Tổng Liên đoàn. (Các đơn vị gửi báo cáo về địa chỉ Email: bantuyengiaonucongldldnt@gmail.com)

Lưu ý: Mẫu thống kê báo cáo lấy từ trên trang điện tử LĐLĐ tỉnh

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin Điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: Ban TG-NC,VP.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO-NỮ CÔNG

Đã ký
Nguyễn Thị Thanh Tuyền